
Zarządzenie nr 422/Or/11 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 9 września 2011 r.  

 

 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do Spraw Wyborów – Urzędnika Wyborczego.  

 
 

  Na podstawie art.181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 

21, poz. 112 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. Ustanawiam Pełnomocnika do Spraw Wyborów – Urzędnika Wyborczego w osobie 

Zbigniewa Romanowicza, Kierownika Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle.  

§2. Zakres działania Pełnomocnika do Spraw Wyborów – Urzędnika Wyborczego obejmuje 

wykonywanie zadań wyborczych Prezydenta Miasta na obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle 

oraz czynności ustalonych stosownym porozumieniem zawartym z osobą upoważnioną przez 

Szefa Krajowego Biura Wyborczego. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

projektu zarządzenia Prezydenta Miasta w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do Spraw 

Wyborów – Urzędnika Wyborczego. 

 

 Zgodnie z art.181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz.112 z późn.zm.) Prezydent Miasta może ustanowić Pełnomocnika do Spraw Wyborów – 

Urzędnika Wyborczego, który zapewnia wykonanie zadań wyborczych Prezydenta Miasta na 

obszarze gminy Kędzierzyn-Koźle. Zasady współdziałania Urzędnika Wyborczego z 

Krajowym Biurem Wyborczym określa porozumienie zawarte pomiędzy Prezydentem Miasta 

a Szefem Krajowego Biura Wyborczego. 


